

לוח 1.4. השקעה גולמית מקומית

Buildings and other construction works		בניינים ועבודות בנייה אחרות		השקעה	שינוי	סך כולל	
בניינים שלא למגורים ועבודות בנייה אחרות	בניינים למגורים	סך הכל	בנסים קבועים	במלאי			
Non-residential buildings and other construction works	Residential buildings	Total	Fixed capital formation	Changes in inventory	Grand total		
מיליוני ש"ח							
נתונים מקוריים, במחירים שוטפים							
49,833	82,398	132,231	250,686	5,482	256,168		2016
54,354	85,203	139,557	258,455	6,502	264,957		2017
10,644	18,366	29,010	53,438	1,805	55,243	I-III	2015
11,482	18,659	30,140	53,952	2,628	56,580	IV-VI	
11,941	19,050	30,991	54,757	2,813	57,569	VII-IX	
13,389	19,274	32,663	59,467	2,842	62,308	X-XII	
11,130	20,219	31,349	60,503	-1,907	58,596	I-III	2016
12,101	20,435	32,536	60,205	2,430	62,635	IV-VI	
12,916	20,681	33,596	63,648	-442	63,205	VII-IX	
13,687	21,064	34,750	66,331	5,400	71,731	X-XII	
11,818	21,583	33,401	61,349	-298	61,051	I-III	2017
12,992	21,565	34,557	62,748	1,525	64,273	IV-VI	
13,873	21,331	35,204	66,029	1,153	67,182	VII-IX	
15,671	20,724	36,395	68,329	4,122	72,451	X-XII	
12,363	20,014	32,377	66,838	1,822	68,660	I-III	2018
14,404	19,903	34,307	67,042	2,593	69,635	IV-VI	
15,256	19,968	35,224	66,309	1,534	67,843		
נתונים מפורשים, במחירי 2015 (D)							
49,769	82,199	131,968	249,947		255,099		2016
53,564	83,733	137,295	257,562		264,071		2017
10,631	18,375	29,007	52,453		54,318	I-III	2015
11,474	18,651	30,125	54,414		56,880	IV-VI	
11,934	18,995	30,928	55,126		58,159	VII-IX	
13,417	19,328	32,745	59,621		62,347	X-XII	
11,147	20,200	31,347	59,548		57,639	I-III	2016
12,102	20,410	32,512	60,355		62,910	IV-VI	
12,892	20,623	33,515	63,666		62,821	VII-IX	
13,628	20,966	34,594	66,378		71,729	X-XII	
11,716	21,360	33,077	60,593		60,484	I-III	2017
12,881	21,277	34,159	62,986		64,663	IV-VI	
13,652	20,906	34,558	65,573		66,913	VII-IX	
15,306	20,189	35,493	68,047		72,123	X-XII	
11,942	19,315	31,259	64,991		66,602	I-III	2018
13,850	19,110	32,960	65,908		68,625	IV-VI	
14,588	19,082	33,669	63,665		64,989	VII-IX	
נתונים מנוכי עונתיות - מפורשים, במחירי 2015 (D)							
12,078	18,364	30,442	54,585		58,482	I-III	2015
11,848	18,645	30,493	54,804		58,720	IV-VI	
11,984	18,959	30,944	55,223		57,700	VII-IX	
11,918	19,545	31,463	57,035		59,615	X-XII	
12,432	20,058	32,490	59,753		62,497	I-III	2016
12,540	20,434	32,974	61,264		62,124	IV-VI	
12,632	20,637	33,269	63,349		65,750	VII-IX	
12,752	21,057	33,809	63,600		66,901	X-XII	
13,032	21,308	34,340	62,459		63,459	I-III	2017
13,195	21,232	34,427	63,756		65,299	IV-VI	
13,461	20,907	34,369	65,053		66,780	VII-IX	
13,484	20,167	33,651	65,038		67,645	X-XII	
13,649	19,362	33,011	65,925		68,655	I-III	2018
14,242	19,109	33,351	64,936		71,986	IV-VI	
14,479	19,056	33,535	63,153		65,068	VII-IX	
השינוי הכמותי באחוזים, כל תקופה לעומת קודמתה, בשיעור שנתי							
4.9	9.1	7.5	12.8		10.1		2016
7.6	1.9	4.0	3.0		3.5		2017
13.1	-4.8	1.9	-11.0		26.2	I-III	2015
-7.4	6.3	0.7	1.6		1.6	IV-VI	
4.7	6.9	6.0	3.1		-6.8	VII-IX	
-2.2	12.9	6.9	13.8		14.0	X-XII	
18.4	10.9	13.7	20.5		20.8	I-III	2016
3.5	7.7	6.1	10.5		-2.4	IV-VI	
3.0	4.0	3.6	14.3		25.5	VII-IX	
3.9	8.4	6.7	1.6		7.2	X-XII	
9.1	4.9	6.4	-7.0		-19.0	I-III	2017
5.1	-1.4	1.0	8.6		12.1	IV-VI	
8.3	-6.0	-0.7	8.4		9.4	VII-IX	
0.7	-13.4	-8.1	-0.1		5.3	X-XII	
5.0	-15.0	-7.4	5.6		6.1	I-III	2018
18.5	-5.1	4.2	-5.9		20.9	IV-VI	
6.8	-1.1	2.2	-10.5		-33.2	VII-IX	

(A) בניכוי מכירות של כלי רכב משומשים למשקי בית.

(B) בסדרות אלה לא נמצאה השפעה עונתית.

(C) כולל השקעות במחקר ופיתוח, חיפוש גז ונפט והשקעות בתכנה.

(D) הנתונים במחירי 2015 התקבלו על ידי שרשרת האומדנים של כל שנה למחירי קודמתה.

בגלל השרשרת, מרכיבי ההוצאה אינם מסתכמים לסך הכל.

TABLE 1.4. GROSS DOMESTIC CAPITAL FORMATION

	משק ח' ומטעים	מוצרי קניין (C)	מכונות, ציוד וכלי תחבורה						ענפי טכנולוגיות המידע	מכונות וציוד אחר			סך הכל		
			Transport, machinery and other equipment							Machinery and other equipment	סך הכל	סך הכל			
			Transport equipment			כלי תחבורה יבשתיים(A)								ייצור מקומי	יבוא
			אניות ומטוסים (בניכי יצוא)	Land transport equipment(A)		אוטובוסים, רכבות ומכוניות מסחריות	מכוניות (B)	סך הכל							
Cultivated biological resources	Intellectual property products(C)	Ships and aircraft (less exports)	Buses, trains and commercial vehicles	Passenger cars(B)	Total	ICT equipment	Domestic production	Imports	Total	Total					
NIS million															
Original data, at current prices															
2016	99	47,439	1,912	6,274	14,311	20,585	7,697	12,343	28,380	40,723	70,918				
2017	467	51,912	1,310	6,520	7,937	14,457	8,257	11,941	30,554	42,495	66,519				
2015	I-III	89	11,476	413	1,223	1,025	2,248	1,980	3,276	4,947	8,223	12,863			
	IV-VI	89	10,579	9	1,171	1,934	3,105	1,876	3,140	5,014	8,153	13,144			
	VII-IX	89	10,507	-107	1,188	2,214	3,402	1,855	3,108	4,912	8,020	13,170			
	X-XII	89	11,225	181	1,377	2,441	3,819	2,145	3,285	6,060	9,345	15,490			
2016	I-III	25	12,664	1,171	1,644	2,847	4,491	1,960	2,952	5,891	8,843	16,465			
	IV-VI	25	11,420	393	1,725	3,247	4,972	1,777	2,953	6,129	9,082	16,224			
	VII-IX	24	11,781	341	1,479	2,847	4,326	1,874	3,234	8,473	11,706	18,247			
	X-XII	25	11,573	6	1,426	5,370	6,796	2,087	3,204	7,888	11,093	19,982			
2017	I-III	117	13,208	53	1,429	1,072	2,501	2,060	2,868	7,141	10,009	14,623			
	IV-VI	117	12,473	168	1,899	2,127	4,026	1,865	3,237	6,305	9,542	15,601			
	VII-IX	117	12,647	571	1,609	2,554	4,163	2,059	2,913	8,354	11,268	18,061			
	X-XII	117	13,584	518	1,584	2,183	3,767	2,273	2,923	8,753	11,677	18,234			
2018	I-III	120	14,445	1,633	1,777	3,634	5,411	2,047	2,621	8,184	10,805	19,896			
	IV-VI	123	13,755	1,238	1,548	2,633	4,181	2,115	3,216	8,106	11,322	18,857			
	VII-IX	125	14,515	1,169	1,358	2,211	3,569	2,131	2,538	7,037	9,575	16,445			
Chained data, at 2015 prices(D)															
2016	93	46,999	2,016	6,091	13,404	19,495	7,887	12,410	29,079	41,489	70,887				
2017	441	51,283	1,399	6,434	7,331	13,688	9,041	12,027	32,742	44,743	68,492				
2015	I-III	91	10,754	408	1,218	997	2,215	1,934	3,219	4,825	8,045	12,602			
	IV-VI	89	10,958	9	1,207	1,970	3,177	1,869	3,147	5,040	8,187	13,242			
	VII-IX	87	10,799	-108	1,183	2,265	3,448	1,895	3,115	4,962	8,077	13,312			
	X-XII	90	11,275	186	1,351	2,383	3,733	2,159	3,327	6,106	9,433	15,511			
2016	I-III	24	11,989	1,235	1,591	2,540	4,132	1,963	2,979	5,880	8,858	16,188			
	IV-VI	24	11,690	418	1,673	2,979	4,652	1,821	2,982	6,256	9,238	16,129			
	VII-IX	21	11,817	357	1,414	2,604	4,018	1,942	3,234	8,761	11,995	18,312			
	X-XII	23	11,503	7	1,413	5,280	6,692	2,160	3,215	8,183	11,398	20,258			
2017	I-III	110	12,504	56	1,409	999	2,377	2,175	2,897	7,605	10,500	14,896			
	IV-VI	111	12,554	182	1,902	2,025	3,889	2,073	3,277	6,852	10,138	16,157			
	VII-IX	110	12,528	614	1,575	2,336	3,885	2,260	2,918	8,900	11,810	18,370			
	X-XII	110	13,733	545	1,544	1,971	3,487	2,531	2,936	9,450	12,375	18,700			
2018	I-III	112	13,439	1,686	1,724	3,323	5,055	2,355	2,621	8,632	11,239	20,263			
	IV-VI	113	14,081	1,210	1,473	2,310	3,771	2,482	3,193	8,301	11,514	18,774			
	VII-IX	112	13,571	1,117	1,284	1,941	3,212	2,511	2,515	7,101	9,623	16,265			
Seasonally adjusted data - chained, at 2015 prices(D)															
2015	I-III	10,786	1,233			2,230	1,929	3,386	5,032	8,418	12,666				
	IV-VI	10,968	1,180			3,150	1,931	3,128	5,069	8,197	13,363				
	VII-IX	10,957	1,236			3,501	1,932	3,157	5,222	8,379	13,881				
	X-XII	11,097	1,283			3,666	2,039	3,161	5,694	8,854	14,637				
2016	I-III	11,992	1,543			4,084	1,903	3,136	5,848	8,985	15,084				
	IV-VI	11,676	1,593			4,572	1,938	2,942	6,753	9,695	16,295				
	VII-IX	12,036	1,582			4,186	1,994	3,265	8,499	11,764	18,039				
	X-XII	11,331	1,368			6,648	2,089	3,079	7,679	10,758	19,573				
2017	I-III	12,469	1,424			2,423	2,158	3,062	7,586	10,648	15,352				
	IV-VI	12,533	1,845			3,869	2,212	3,207	7,496	10,703	16,872				
	VII-IX	12,787	1,565			3,901	2,279	2,939	8,538	11,477	17,743				
	X-XII	13,540	1,643			3,614	2,355	2,827	9,012	11,840	17,899				
2018	I-III	13,371	1,662			4,985	2,399	2,785	8,784	11,569	19,057				
	IV-VI	14,050	1,411			3,721	2,553	3,094	8,464	11,557	17,913				
	VII-IX	13,880	1,433			3,374	2,626	2,541	7,728	10,269	16,345				
Percentage of quantitative change, compared to the previous period, at annual rate															
2016		7.3		22.8		55.0	0.4	-3.1	38.9	23.0	29.7				
2017		9.1		5.6		-29.8	14.6	-3.1	12.6	7.8	-3.4				
2015	I-III	-15.4		67.5		-96.4	-2.2	40.6	17.1	25.9	-50.1				
	IV-VI	6.9		-16.3		297.9	0.5	-27.1	2.9	-10.1	23.9				
	VII-IX	-0.4		20.5		52.5	0.2	3.7	12.6	9.2	16.5				
	X-XII	5.2		16.1		20.3	23.9	0.4	41.4	24.7	23.6				
2016	I-III	36.4		109.2		54.0	-24.1	-3.0	11.3	6.0	12.8				
	IV-VI	-10.1		13.4		57.1	7.5	-22.5	77.8	35.6	36.2				
	VII-IX	12.9		-2.6		-29.7	12.1	51.7	150.9	116.8	50.2				
	X-XII	-21.5		-44.1		536.0	20.5	-20.9	-33.4	-30.1	38.6				
2017	I-III	46.7		17.4		-98.2	14.0	-2.2	-4.8	-4.0	-62.2				
	IV-VI	2.1		181.6		550.2	10.2	20.4	-4.7	2.1	45.9				
	VII-IX	8.4		-48.2		3.3	12.7	-29.5	68.3	32.2	22.3				
	X-XII	25.7		21.5		-26.3	14.1	-14.3	24.2	13.3	3.5				
2018	I-III	-4.9		4.7		261.9	7.6	-5.8	-9.8	-8.8	28.5				
	IV-VI	21.9		-48.0		-68.9	28.2	52.2	-13.8	-0.4	-21.9				
	VII-IX	-4.7		6.4		-32.4	11.9	-54.5	-30.5	-37.7	-30.7				

(A) Excluding sales of used vehicles to households.

(B) No seasonal effect was found in these series.

(C) Including capital formation in research and development, oil and gas exploration and software.

(D) The data at 2015 prices were obtained by chaining estimates of each year at previous year prices.

Due to the chaining, the expenditure components do not add up to the total.